

令和7年度 政務活動費会計帳簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R07.04.01	1	資料作成費 (コピー機リース代)	0	10,890	-10,890
R07.04.03	2	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	-24,090
R07.04.03	3	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,306	-37,396
R07.04.10		政務活動費	600,000	0	562,604
R07.04.19	8	広報広聴費 (KOMEIタイムス(議会報告))	0	37,490	525,114
R07.04.22	17	研修費 (第25期自治政策講座in東京 受講料)	0	20,000	505,114
R07.04.24	4	広報広聴費 (浦山通信NOVO No.179)	0	15,895	489,219
R07.04.24	5	資料作成費 (ipad 3台レンタル代)	0	10,505	478,714
R07.04.24	6	資料作成費 (office365更新料)	0	28,325	450,389
R07.04.25	7	資料作成費 (コピー用紙代)	0	9,140	441,249
R07.04.28	9	資料作成費 (コピー代)	0	11,262	429,987
R07.05.07	10	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,306	416,681
R07.05.07	11	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	403,481
R07.05.12	12	広報広聴費 (浦山通信NOVO No.180)	0	33,440	370,041
R07.05.12	13	資料作成費 (ipad 3台レンタル代)	0	10,505	359,536
R07.05.12	14	広報広聴費 (浦山宣之オフィシャルサイト更新料)	0	25,275	334,261
R07.05.12	15	広報広聴費 (浦山通信NOVO No.180 印刷データ制作、データ修正)	0	43,340	290,921
R07.05.12	16	資料作成費 (コピー用紙、ファイル)	0	7,780	283,141
R07.05.24	22	研修費 (静岡県地震防災センター HUGとイメージTENの研修)	0	24,480	258,661
R07.05.26	18	資料作成費 (コピー代)	0	16,959	241,702
R07.06.02	19	資料購入費 (ネット使用料(プロバイダー))	0	1,210	240,492
R07.06.03	20	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	227,292
R07.06.03	21	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,306	213,986
R07.06.16	23	資料作成費 (ipad 3台レンタル代)	0	10,505	203,481
R07.06.19	37	資料購入費 (インターネット接続料と解約違約金)	0	1,883	201,598
R07.06.20	36	広報広聴費 (浦山通信NOVO No.180)	0	10,204	191,394
R07.06.25	25	資料購入費 (パソコン セキュリティー(ソフト・インストール作業))	0	17,160	174,234
R07.06.25	26	資料作成費 (ipad 3台レンタル代)	0	10,505	163,729
R07.06.26	27	資料作成費 (コピー代)	0	7,547	156,182
R07.07.03	28	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	142,982
R07.07.03	29	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,306	129,676
R07.07.07	24	調査研究費 (滋賀県長浜市 旧上草野小学校利活用事業「あざいカルチャー&スポーツビレッジ」を視察 ガソリン代・高速代)	0	14,338	115,338
R07.07.10		政務活動費	600,000	0	715,338
R07.07.25	34	広報広聴費 (浦山通信NOVO No.181)	0	10,796	704,542
R07.07.28	30	資料作成費 (コピー代)	0	16,607	687,935
R07.07.28	33	研修費 (研修 ①食育防災アドバイザー ②東京臨海広域防災公園 防災体験学習 そなエリア東京)	0	46,820	641,115
R07.07.31	31	資料購入費 (ネット使用料(プロバイダー))	0	1,210	639,905

令和7年度 政務活動費会計帳簿

会派名: 公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R07.08.01	32	資料作成費 (ipad 3台レンタル代)	0	10,505	629,400
R07.08.01	35	広報広聴費 (おくい通信No.24)	0	13,602	615,798
R07.08.04	38	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,306	602,492
R07.08.04	39	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	589,292
R07.08.22	43	広報広聴費 (浦山通信NOVO No.182)	0	25,113	564,179
R07.08.26	40	資料作成費 (コピー代)	0	10,442	553,737
R07.08.26	41	広報広聴費 (浦山宣之オフィシャルサイト更新料)	0	25,275	528,462
R07.08.26	42	資料作成費 (ipad 3台レンタル代)	0	10,505	517,957
R07.08.26	44	資料作成費 (コピー用紙代)	0	4,270	513,687
R07.09.03	45	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	500,487
R07.09.03	46	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,306	487,181
R07.09.26	47	資料作成費 (コピー代)	0	8,919	478,262
R07.09.30	48	資料購入費 (ネット使用料(プロバイダー))	0	1,210	477,052
R07.10.03	49	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	463,852
R07.10.03	50	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,306	450,546
R07.10.10		政務活動費	600,000	0	1,050,546
R07.10.15	51	資料作成費 (ipad 3台レンタル代)	0	10,505	1,040,041
R07.10.15	52	広報広聴費 (浦山NOVO No.182 デザイン・大原ホームページ更新)	0	70,840	969,201
R07.10.27	53	資料作成費 (コピー代)	0	10,508	958,693
R07.10.28	54	広報広聴費 (浦山NOVO No.183)	0	20,075	938,618
R07.11.01	59	研修費 (食育防災アドバイザー研修)	0	30,920	907,698
R07.11.04	55	調査研究費 (岐阜県各務原市 チョイソコ かかみがはらを視察)	0	49,540	858,158
R07.11.04	56	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,306	844,852
R07.11.04	57	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	831,652
R07.11.10	58	広報広聴費 (浦山通信 NOVO No.184)	0	26,064	805,588
R07.11.12	60	資料作成費 (ipad 3台レンタル代)	0	10,505	795,083
R07.11.12	61	資料作成費 (コピー用紙代)	0	2,194	792,889
R07.11.13	64	広報広聴費 (おくい通信26号)	0	37,525	755,364
R07.11.14	63	広報広聴費 (浦山通信NOVO No.184号)	0	6,850	748,514
R07.11.19	62	広報広聴費 (浦山宣之オフィシャルサイト更新料・サーバー代行維持管理費)	0	40,440	708,074
R07.11.26	65	資料作成費 (コピー代)	0	7,203	700,871
R07.12.01	66	資料購入費 (ネット使用料(プロバイダー) 10・11月分)	0	1,210	699,661
R07.12.02	67	資料作成費 (ipad 3台レンタル代)	0	10,505	689,156
R07.12.02	68	資料作成費 (リコー印刷機 回収費)	0	16,775	672,381
R07.12.03	69	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,306	659,075
R07.12.03	70	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	645,875
R07.12.20	71	広報広聴費 (浦山通信NOVOR7年末号)	0	4,422	641,453
R07.12.26	72	資料作成費 (コピー代)	0	12,784	628,669
R08.01.05	73	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	615,469
R08.01.05	74	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,306	602,163

令和7年度 政務活動費会計帳簿

会派名: 公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R08.01.05	78	広報広聴費 (浦山通信NOVO No.186号新春号)	0	3,695	598,468
R08.01.11	79	広報広聴費 (おくい通信27号)	0	5,680	592,788
R08.01.13		政務活動費	600,000	0	1,192,788
R08.01.13	75	資料作成費 (ipad 3台レンタル代)	0	10,505	1,182,283
R08.01.13	76	広報広聴費 (浦山通信NOVO No.184デザイン作成・大原ホームページ更新(11月))	0	48,840	1,133,443
R08.01.13	77	資料作成費 (コピー用紙代)	0	4,270	1,129,173
R08.01.26	80	資料作成費 (コピー代)	0	12,940	1,116,233
R08.02.02	81	資料購入費 (ネット使用料(プロバイダー) 12・1月分)	0	1,210	1,115,023
R08.02.03	82	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,306	1,101,717
R08.02.03	83	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	1,088,517
R08.02.09	85	資料作成費 (ipad 3台レンタル代)	0	10,505	1,078,012
R08.02.09	86	広報広聴費 (浦山通信NOVO187号)	0	29,200	1,048,812
R08.02.12	84	広報広聴費 (浦山宣之オフィシャルサイト更新料)	0	25,275	1,023,537
R08.02.17	87	広報広聴費 (おくい通信28号)	0	62,670	960,867
R08.02.18	88	資料購入費 (ゼンリン電子住宅地図 デジタウン河内長野市)	0	26,125	934,742
R08.02.26	89	資料作成費 (コピー代)	0	15,357	919,385
R08.02.26	95	資料作成費 (事務用封筒)	0	2,631	916,754
R08.02.26	96	広報広聴費 (浦山通信NOVO187号)	0	9,980	906,774
R08.03.03	90	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,306	893,468
R08.03.03	91	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	880,268
R08.03.16	92	広報広聴費 (浦山通信NOVO188号)	0	35,640	844,628
R08.03.16	93	資料作成費 (ipad 3台レンタル代)	0	10,505	834,123
R08.03.16	94	広報広聴費 (大原一郎ホームページ更新料、浦山通信NOVO187号デザイン料)	0	62,040	772,083
R08.03.19	99	資料作成費 (コピー用紙代)	0	2,194	769,889
R08.03.26	97	資料作成費 (コピー代)	0	19,166	750,723
R08.03.31	98	資料購入費 (ネット使用料(プロバイダー) 2・3月分)	0	1,210	749,513